受験番号

 ２０   年   月   日

神戸海星女子学院中学校校長殿

                 証明者

                                    所在地

                会社名または機関名

    役職名

                                    氏名                   印

海 外 在 住 証 明 書

                      （保護者氏名）は

下記の通り、貴校志願者を同行し、海外に在住したことを証明します。

記

１．志願者氏名

２．志願者在住期間

在住地：国名、都市名 年 月 日より 年 月 日まで 在住期間

 ２０  年

  月  日より

２０  年

  月  日まで
     年   ヶ月

 ２０  年

  月  日より

２０  年

  月  日まで
     年   ヶ月

 ２０  年

  月  日より

２０  年

  月  日まで
     年   ヶ月

合 計 在 住 期 間    年   ヶ月

最終帰国年月日 ２０   年     月     日

＊海外法人の場合は、代表者の氏名を記入の上、サインでもかまいません。

＊保護者本人が本人を証明することはできません。